
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 15 4 11

227 1
12:13 9:10

20:22
1
14

2
15

7
20

8
21

9
22

12 Auszeit

14:18
15:18

Ende
19:13 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 8 3 5

25

╳

16
1
18

2
20

3
22

6
24

10
25

Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
19:16 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 8 3 5

25

2
19

3
23

4
25

6 8 10 Auszeit

Ende
19:32 A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 7 4 11

1115 8
9:12 9:17

╳

9
1
10

4
11

6 7 8 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

B  RSV Borken III vs. TuB Bocholt II A
Spiel 39 23.03.2023 18:45 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 6/14
1 Wüstnienhaus, Laura X
3 Vornholt, Ella X
5 Benning, Lina X
8 Schlottbohm, Emma X

11 Böing, Greta X
12 Dillhage, Anouk X
B  Libero
B  Offizielle
T Eskes, Inga E C

A  TuB Bocholt… 10/14
1 Kretschmer, Paula X
4 Pavlovic, Nina X
5 Marangoz, Zara X
7 Lensing, Mara X
8 Deing, Matilda X

10 Mohammady, Shahnaz X
11 Triano Rubiano, Giuli… X
13 Bereznoi, Tamina X
15 Lüth, Marie X
20 Uerlings, Lotta X
A  Libero

20 Uerlings, Lotta X
A  Offizielle
T Koch, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … TuB Bocholt… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 22 0 3 2
0 0 1 25 2 16 11 0 2 1

3
1 0 2 50 44 33 0 5 3
Start: 18:45 Ende: 19:32 Dauer: 0:47

Sieger: RSV Borken III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehlting, Loni 1
2 Heidemann, Finja 2

Schreiber 3
Schr. Schulte, Annika 4

Assist. Pennekamp, Mira

Dokument erstellt: 23.03.2023 19:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


