

Bezirksliga 9 wU16

Frauen

B RSV Borken III vs. TuB Bocholt II A

Spiel 39

23.03.2023 18:45 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



			S	Sta 18:		A	TuB E	Bochol	t	S	En 19:		В	RSV I	Borker	1	R	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			13	8	5	15	4	11		11	12	1	8	3	5		
Aufstellung		Spielernr.	ı	7				1		22							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinletond	Z	12:13				9:10										
A	·	Spielstand						20:22										
		1. 5.	1	1	2_	7	8	(R) ^c	12	Auszeit	X	1	2		6	10 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		14	15	20	21	(22)		14:18 15:18	16	18	20	22	24	25)	20:19	

S		art :16	В	RSV I	Borker	١	S	En 19:	ide :32	A	TuB E	Bochol	lt	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	1	8	3	5		10	1	5	7	4	11	
							25	15	8					11
Z								9:12	9:17]
2	2	3 23	4 25)	6	8	10		X	1		6	7	8	Auszeit
_	19	23	<u>ئ</u>					9	10	11)				9:14

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					Auszeit
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	RSV Borken 6	/14	A	TuB Bocholt 10)/14
1	© Wüstnienhaus, Laura	Χ	1	Kretschmer, Paula	X
3	Vornholt, Ella	Χ	4	Pavlovic, Nina	X
5	Benning, Lina	Χ	5	Marangoz, Zara	X
8	Schlottbohm, Emma	Χ	7	Lensing, Mara	X
11	Böing, Greta	Χ	8	Deing, Matilda	X
12	Dillhage, Anouk	Χ	10	Mohammady, Shahnaz	X
(B	Libero		11	Triano Rubiano, Giuli	Х
В	Offizielle		13	Bereznoi, Tamina	Х
두	Eskes, Inga	ΙE	15	©Lüth, Marie	Х
<u>'</u>	Eskes, friga		20	Uerlings, Lotta	Х
			A	Libero	
			20	Uerlings, Lotta	Х

(A) Offizielle T Koch, Maike

ı				S	ankt	ione	n				
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ehlting, Loni	1	
2	Heidemann, Finja	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schulte, Annika	4	
Assist.	Pennekamp, Mira		

	Ergebnisse											
B) R	s۷	Bor	ken	TuB Bocholt (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	28	22	0	3	2			
0	0	1	25	2	16	11	0	2	1			
				3								
1	0	2	50		44	33	0	5	3			
St	art	: 18	3:45	Ende:	19:32 Dauer: 0:47							
Sie	ge	r: F	RSV	Borker	ı III				2:0			

Dokument erstellt: 23.03.2023 19:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de